PROCESSO
INTERESSADO CAU/SP

ASSUNTO

DELIBERAÇÃO Nº 096/2020 – COA-CAU/SP

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO – COA-CAU/SP, reunida

ordinariamente, na sede do CAU/SP e com a possibilidade de participação virtual de seus membros,

nos termos do Despacho PRES-CAUSP nº 019/2020, no uso das competências que lhe conferem os

artigos 91 e 97 do Regimento Interno do CAU/SP, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a necessidade de prestação de contas sobre as atividades desenvolvidas pela COA/SP no

ano em exercício;

Considerando as boas práticas administrativas

DELIBERA:

1- Aprovar o Relatório de atividades da COA/SP no ano de 2020.

Com 06 votos favoráveis dos conselheiros: Tercia Almeida de Oliveira, Rossella Rossetto, Marta

Maria Lagreca de Sales, Ana Cristina Gieron Fonseca, Valdir Bergamini e André Luis Queiroz

Blanco;

São Paulo-SP, 09 de dezembro de 2020.

Considerando o estabelecido no Despacho PRES-CAUSP nº 019/2020, que aprovou a participação

virtual de membros de comissões permanentes do CAU/SP nas reuniões presenciais, atesto a

veracidade e a autenticidade das informações prestadas.

Márcia Santana Carvalho

Assistente Administrativa

		2020-12-23T10:10:51-0300
	MARCIA SANTANA CARVALHO:39561166828